
List1

Stránka 1

Délka celé sestavy je 190cm, výška cca 210cm, hloubka 33cm

Vrchní skříňka jen jedna a to o rozměrech 65x71x33cm (DxVxH)

Omlouvám se za tento návrh (dostupné online 3Dnávrhy nepočítají se spodní 
skříňkou či potravinovou s jinou hloubkou než 50-60cm a sokl pod potravinovou 
skříňkou v dřevodezénu bez větrací mřížky)

Hloubka všech skříněk, kterou požadujeme je 33cm (bez dvířek). Jednu horní skříňku 
o rozměrech 75x71x33 (DxVxH) máme, tedy není předmětem zakázky.

Potravinová skříň výška cca 210cm,délka/šířka 50cm, hloubka 33cm, ideálně spodní 
část cca 90cm výška jednokřídlých dvířek, horní odpovídající výšce do 210cm

Spodní skříňky přizpůsobené vrchním (délkou/šířkou), meziprostor 49cm, tedy výška 
spodních skříněk cca 88cm bez pracovní desky

Prosím nacenit s dvířky a pracovní deskou (do meziprostoru stejný design jako 
pracovní deska). Délka pracovní desky i zástěny cca 140cm
Dále prosím o nacenění výměny pracovní desky (nákres na druhé straně), vč. 
zástěny. Pracovní desky v délce cca 5m plus roh a délka zástěny cca 4m

Korpus nových skříněk dřevodezén nebo bílý, dvířka folie javor planý s frézováním 
R3 (nejpodobnější od dodavatele Hartman Most – není podmínka)

190cm

210cm

71cm

33cm

75cm

65cm
50cm

33cm



List1

Stránka 2

90cm

cca 300cm
200cm

155cm

250cm


